Cognome

Giampuzzi
Al

Montes

Di Pietro

Balbo

Costa

Gentile

GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE VOLONTARI SERVIZIO CIVILE NAZIONALE - ENTE VIDES

Nome

Sofia
Antoneda

Diandra Greta

Martina

Alice

Valentina

Maria lolanda

PROGETTO: DIVENTARE GRANDI

SEDE DI ALESSANDRIA - Casa Angelo Custode

Data di Nascita Idoneo
27/09/1993 si
22/10/1997 si
09/09/1992 si

SEDE DI ALESSANDRIA - Ist. Maria Ausiliatrice

09/08/1996 Si

SEDE DI ALBA

07/01/1997 si
SEDE DI ASTI
21/11/1997 si

05/02/1995 si

Selezionato

Si
Si

Si

Si

Si

Si

Si

Punteggio

61
53
34

49

67

54
47



Cognome

Leone

Peres

Baccega
Milani

Tilotta
Talamo

Meloni

Ferrari

Carlini

Gaviglio

Nome Data di Nascita Idoneo Selezionato

SEDE DI CHIERI

Veronica 02/02/1990 si si
Cristina 12/08/1996 si no

SEDE DI CUMIANA

Alice 21/12/1991 si si
Francesca 06/08/1997 si no

SEDE DI CUNEO

Martina 18/03/1998 si si
Michela 04/11/1993 si no
Isabella 02/11/1995 si no

SEDE DI MORNESE

Mara 03/09/1993 si si

SEDE DI NIZZA MONFERRATO

Giulia 29/11/1994 si si
Arianna 29/09/1997 si si

Punteggio

49
41

57
50

68
65
38

53

74
37



Cognome Nome Data di Nascita Idoneo Selezionato Punteggio

SEDE DI NOVARA - Ist. Maria Ausiliatrice

Zinna Aurora 19/02/1998 si si 40

SEDE DI NOVARA - Asilo Infantile di Pernate

Portoni Marta 17/11/1992 si si 66
Riahi Faten 07/12/1995 si no 55
Vittoni Alice 17/04/1992 si no 51

SEDE DI NOVI LIGURE

Beatrice Marta 02/07/1988 si si 75

SEDE DI RIVA PRESSO CHIERI

Mascherpa Chiara 10/11/1995 si si 77
Serra Désirée 29/05/1992 si no 48
garrone Angelica 13/09/1991 si no 41

SEDE DI TORINO - Casa Sacro Cuore

Corda Maria Laura 27/11/1989 si si 71

SEDE DI TORINO - Ist. Sacro Cuore

Belfiore Marta 07/06/1993 si si 75



Cognome Nome Data di Nascita Idoneo Selezionato Punteggio
Seminara Sara 26/07/1990 si si 64
Tiani Stefania 13/05/1998 si no 54

SEDE DI TORINO - Ist. Maria Ausiliatrice

Panariello Alessandra 17/09/1990 si si 71
Lucarini Giulia 27/12/1997 si si 62
Carnevaletti Nadia 03/03/1991 si si 55
Ghio Marta 16/09/1995 si no 50
Grisorio Beatrice 29/03/1996 si no 47
Furfari Sylvia 18/04/1997 si no 43
Tomatis Veronica 16/05/1989 si no 42

SEDE DI TORINO - Casa Madre Mazzarello

Caero Valentina 02/04/1997 si si 63
Balossini Volpe Federica 20/08/1997 si si 56
Tunno Alessia 03/01/1998 si si 54
Michelini Alezandra 02/09/1998 si no 42
Sanfilippo Tania 03/06/1998 si no 38
Bertolini Romina 17/08/1998 si no 32

SEDE DI TORINO - Scuola Resi Marinotti

Basile Giulia 16/06/1997 si si 73
Zappaterra Emanuela 26/07/1998 si si 56



Cognome

Gecchele
Murati

Virga

Sidella
Murlo
Scaiola

Boano

Nome

Elisabetta

Antoneta

Francesca

Cristiano
Lucrezia
Stefania

Cristina

Data di Nascita Idoneo

SEDE DI TORINO - Ist. Agnelli

27/11/1998 Si
15/08/1996 si

SEDE DI VERCELLI

12/03/1994 Si

SEDE DI VILLAFRANCA D'ASTI

14/05/1997 si
19/12/1997 Si
27/09/1993 si

05/05/1998 Si

Selezionato

Si

no

si

Si
Si

si

no

Punteggio

58
54

38

73
69
49
33



	Foglio1

