

GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE VOLONTARI SERVIZIO CIVILE NAZIONALE - ENTE VIDES

PROGETTO: DIVENTARE GRANDI

SEDE DI ALESSANDRIA - Casa Angelo Custode

Cognome	Nome	Data di Nascita	Idoneo	Selezionato	Punteggio
Giampuzzi	Sofia	27/09/1993	si	si	61
Ali	Antoneda	22/10/1997	si	si	53
Montes	Diandra Greta	09/09/1992	si	si	34

SEDE DI ALESSANDRIA - Ist. Maria Ausiliatrice

Di Pietro	Martina	09/08/1996	si	si	49
-----------	---------	------------	----	----	----

SEDE DI ALBA

Balbo	Alice	07/01/1997	si	si	67
-------	-------	------------	----	----	----

SEDE DI ASTI

Costa	Valentina	21/11/1997	si	si	54
Gentile	Maria Iolanda	05/02/1995	si	si	47

Cognome	Nome	Data di Nascita	Idoneo	Selezionato	Punteggio
SEDE DI CHIERI					
Leone	Veronica	02/02/1990	si	si	49
Peres	Cristina	12/08/1996	si	no	41
SEDE DI CUMIANA					
Baccega	Alice	21/12/1991	si	si	57
Milani	Francesca	06/08/1997	si	no	50
SEDE DI CUNEO					
Tilotta	Martina	18/03/1998	si	si	68
Talamo	Michela	04/11/1993	si	no	65
Meloni	Isabella	02/11/1995	si	no	38
SEDE DI MORNESE					
Ferrari	Mara	03/09/1993	si	si	53
SEDE DI NIZZA MONFERRATO					
Carlini	Giulia	29/11/1994	si	si	74
Gaviglio	Arianna	29/09/1997	si	si	37

Cognome	Nome	Data di Nascita	Idoneo	Selezionato	Punteggio
---------	------	-----------------	--------	-------------	-----------

SEDE DI NOVARA - Ist. Maria Ausiliatrice

Zinna	Aurora	19/02/1998	si	si	40
-------	--------	------------	----	----	----

SEDE DI NOVARA - Asilo Infantile di Pernate

Portoni	Marta	17/11/1992	si	si	66
Riahi	Faten	07/12/1995	si	no	55
Vittoni	Alice	17/04/1992	si	no	51

SEDE DI NOVI LIGURE

Beatrice	Marta	02/07/1988	si	si	75
----------	-------	------------	----	----	----

SEDE DI RIVA PRESSO CHIERI

Mascherpa	Chiara	10/11/1995	si	si	77
Serra	Désirée	29/05/1992	si	no	48
garrone	Angelica	13/09/1991	si	no	41

SEDE DI TORINO - Casa Sacro Cuore

Corda	Maria Laura	27/11/1989	si	si	71
-------	-------------	------------	----	----	----

SEDE DI TORINO - Ist. Sacro Cuore

Belfiore	Marta	07/06/1993	si	si	75
----------	-------	------------	----	----	----

Cognome	Nome	Data di Nascita	Idoneo	Selezionato	Punteggio
Seminara	Sara	26/07/1990	si	si	64
Tiani	Stefania	13/05/1998	si	no	54

SEDE DI TORINO - Ist. Maria Ausiliatrice

Panariello	Alessandra	17/09/1990	si	si	71
Lucarini	Giulia	27/12/1997	si	si	62
Carnevaletti	Nadia	03/03/1991	si	si	55
Ghio	Marta	16/09/1995	si	no	50
Grisorio	Beatrice	29/03/1996	si	no	47
Furfari	Sylvia	18/04/1997	si	no	43
Tomatis	Veronica	16/05/1989	si	no	42

SEDE DI TORINO - Casa Madre Mazzarello

Caero	Valentina	02/04/1997	si	si	63
Balossini Volpe	Federica	20/08/1997	si	si	56
Tunno	Alessia	03/01/1998	si	si	54
Michelini	Alezandra	02/09/1998	si	no	42
Sanfilippo	Tania	03/06/1998	si	no	38
Bertolini	Romina	17/08/1998	si	no	32

SEDE DI TORINO - Scuola Resi Marinotti

Basile	Giulia	16/06/1997	si	si	73
Zappaterra	Emanuela	26/07/1998	si	si	56

Cognome	Nome	Data di Nascita	Idoneo	Selezionato	Punteggio
---------	------	-----------------	--------	-------------	-----------

SEDE DI TORINO - Ist. Agnelli

Gecchele	Elisabetta	27/11/1998	si	si	58
Murati	Antoneta	15/08/1996	si	no	54

SEDE DI VERCELLI

Virga	Francesca	12/03/1994	si	si	38
-------	-----------	------------	----	----	----

SEDE DI VILLAFRANCA D'ASTI

Sidella	Cristiano	14/05/1997	si	si	73
Murlo	Lucrezia	19/12/1997	si	si	69
Scaiola	Stefania	27/09/1993	si	si	49
Boano	Cristina	05/05/1998	si	no	33



Giuliana Bozagnoli